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Ensemble de douilles 1/2" et
accessoires en module SOS

964ECO19

Profils

@ Premium™ Q &

Description produit

® Dimension du module : 498 x 135 x 30 mm

e Compatible avec les tiroirs de la gamme Economic

Le jeu comprend :

® 18x socket 1/2", 6 point (article 190/1 6P) dim. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
27, 30, 32

® 1x Reversible ratchet 1/2"
® accessories 1/2"; 1x sliding T - handle, 2x extension bar (125, 250mm), 1x universal joint

1/2
940ECO

498 x 135 x 30

Nom du produit Article Dimentions Quantité




Nom du produit

Article

Dimentions

Quantité

Ensemble de douilles 1/2" et accessoires 621294
en module SOS

Douilles 1/2" 6pans )

Cliquet réversible 1/2" gainage Bl
Carré coulissant 1/2" Y=
Rallonge longue 1/2" —7
Carré articulé 1/2" wpeill

Module mousse SOS vide pour
964ECO19

964ECO19

190/1 6p

190.1/1ABI

190.3/1

190.4/1

190.6/2

vI964ECO19

10-32

10, 11,12, 13, 14, 15, 16, 17,
18,19, 20, 21, 22, 23, 24, 27,
30, 32

172"

1/2"

1/2"x250, 1/2"x125

172"

498x135x30

23

18

* Les images des produits ne sont pas contractuelles. Toutes les dimensions sont en mm, les poids en

grammes.



